平成 26 年 08 月吉日

加盟ｸﾗﾌﾞ代表者各位

石川県小学生ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

強 化 部

次年度強化選手選考会について【ご案内】

 納涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて次年度以降に向けて選手の強化･発掘を図るべく標記の件について下記の通り行な

いますので、参加希望のｸﾗﾌﾞは別紙申込書に記入の上、下記期日迄に申込下さい。

記

①日 時  平成 26 年 09月 27 日[土] 09:00～16:00 ※予定

②場 所  石川県立能都健民ｺｰﾄ

③参加資格  1)保護者の承諾が得られた者。

 ※選考された場合は強化部主催の練習会に参加すること。

2)5 年生以下男子、5年生以下女子でｸﾗﾌﾞ代表者が推薦する者。

        ※参加枠は各ｸﾗﾌﾞ各ｶﾃｺﾞﾘｰ 4 名以内とする。

       3)強化部が推薦した選手は選考会の対象外とする。

        ※別紙参照のこと。

④参加条件  1)ﾕﾆﾌｫｰﾑ･ｼｭｰｽﾞは日本連盟が公認したﾒｰｶｰの製品を着用すること。

2)ﾗｹｯﾄは日本連盟の公認ﾏｰｸが添付されたものを使用すること。

3)必ずｾﾞｯｹﾝ[名前]を着用すること。

4)当日は 08:50 迄に受付を完了すること。

 但し審判講習会に参加する場合は講習会終了後の受付及び参加を認める。

⑤申 込 先  石川県小学生ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟強化部 ﾁｰﾑゆわく Jr. 道下 勲

       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ michishita.i@toyokura.co.jp

       ℡090-3296-9421

⑥申込締切  平成 26 年 09月 16 日[火]15:00 迄 ◇電話及び FAX での申込は不可

⑦そ の 他  この件についての問合せ先

       石川県小学生ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟強化部 内灘ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中村 祐治

       ℡090-3290-7084

～次年度強化選手 強化部推薦者～

☆男子

  辻花 陸   [内灘ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  竹田 凌   [小松荒屋ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  松本 隼   [輪島ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  服部 皇   [とりやｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

木本 武尊  [ﾁｰﾑゆわく Jr./4 年]

  宮本 陸   [七尾ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/4 年]

  松村 龍音  [七尾ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/4 年]

  牧 海音   [鵜川ｿﾌﾄﾃﾆｽｽﾎﾟｰﾂ少年団/4年]

  宮下 武輝  [鵜川ｿﾌﾄﾃﾆｽｽﾎﾟｰﾂ少年団/4年]

☆女子

  法花堂 古都 [宝ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  浜坂 美紀  [宝ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  立岩 らん  [河北台ｷｯｽﾞｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  苑原 佑里  [河北台ｷｯｽﾞｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  高 優杏   [輪島ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  新谷 向日葵 [輪島ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ/5 年]

  山下 千尋  [ﾁｰﾑゆわく Jr./5 年]

  八田 萌衣  [ﾁｰﾑゆわく Jr./5 年]

  中村 鈴   [ﾁｰﾑゆわく Jr./5 年]